
Patvirtintas Panevėžio miesto biudžetas

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės taryba patvirtino 2020 metų miesto biudžetą – 112
mln. 271,2 tūkst. Eur pajamų ir 116 mln. 582,2 tūkst. Eur išlaidų. Šį daugiau kaip 4 mln. Eur
skirtumą sudaro skolintos lėšos, kurios gali būti naudojamos tik investiciniams projektams
finansuoti. Palyginti su 2019 m. surinktomis pajamomis, lėšų numatoma 6,4mln. Eur
daugiau.

2020 m. miesto biudžeto sudaro 16 programų. Kaip ir įprasta, daugiausia lėšų numatyta
švietimui – 49,2 mln. Eur. Investicijų projektų programa sudarys per 25,2 mln. Eur,
socialinės paramos – 12,6 mln. Eur. Miesto infrastruktūros objektams modernizuoti ir
prižiūrėti – 8 mln. Eur, Savivaldybės valdymui numatyta beveik 6,5 mln. Eur, kultūros
reikmėms – 5,3 mln. Eur, sporto – 3,8 mln. Eur, paskoloms ir palūkanoms už finansinius
įsipareigojimus mokėti – 2,2 mln. Eur, ekonominei plėtrai ir verslui – beveik 1,3 mln. Eur,
visuomenės sveikatinimui – 896,6 tūkst. Eur, Savivaldybės turto valdymui – 323 tūkst. Eur,
urbanistinei plėtrai – 270 tūkst. Eur, rinkodarai – 240 tūkst. Eur, būsto programai – 201,9
tūkst. Eur, informacinės visuomenės plėtrai – 181 tūkst. Eur, aplinkos apsaugai – 174,7
tūkst. Eur, visuomenės iniciatyvoms ir saugumui – 67 tūkst. Eur.


